
5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:23:20Spiridon Frankfurt1975DACKIW, AlexanderM401.(558)1

01:28:14ASC Rosellen/Neuss1982ROSZINSKY, SimonM301.(873)2

01:30:11Klinikum Lippe1989BREKER, StefanM1.(813)3

01:31:13Viega FIT Running Team FZE1973IRLE, AndréM402.(177)4

01:32:24ASC Rosellen / Neuss1982TASCHNER, DirkM302.(888)5

01:33:301978WICKER, MichaelM351.(894)6

01:33:58LAZ - Iserlohn1969MÜLLER , SteffenM451.(561)7

01:34:24Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, AndréM352.(575)8

01:34:24TV Attendorn TRI-TIME1972KLEIN, ChristophM403.(171)9

01:36:50LT - Morsbach1975TEPPER, OliverM404.(586)10

01:36:521988SCHOLLE, PhilippM2.(497)11

01:37:14LSG Petersburg1967ISRAEL, FrankM452.(227)12

01:37:19Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1966SGOURADIS, PanagiotisM453.(477)13

01:38:191987CAM, FerdiM3.(816)14

01:39:04NRW TV e.v.1968BIERMANN, StephanM454.(557)15

01:40:50TV Büschergrund1963WICKEL, KerstenM501.(578)16

01:44:03TV Olpe1968THOMALLA, KaiM455.(889)17

01:45:551983DORNY, SebastianM303.(820)18

01:46:26TV Attendorn TRI-TIME1975FROELICH , ArminM405.(762)19

01:47:08Lauftreff Decksteiner Weiher1967CZILWA, StefanM456.(493)20

01:47:09Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, MariaW301.(837)21

01:48:09SSV Elspe1975SIMON, MartinM406.(581)22

01:48:191986HUCKESTEIN, StefanM4.(840)23

01:48:29Train.race.beer1982RENFORDT, HannesM304.(872)24

01:49:08TV Attendorn1988DRÖGE, ChristianM5.(478)25

01:49:12Freudenberg1965SEIDEL, VolkerM502.(577)26

01:49:331983FRANKENBERG, NilsM305.(825)27

01:49:49TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM407.(565)28

01:50:13Cyclingream Sauerland Höhenflug1963SCHRÖDER, AndreasM503.(878)29

01:50:48DJK - Bonzel1970WILMES, MichaelM457.(553)30

01:51:121970RAHRBACH, ChristianM458.(869)31

01:51:20Mendener Schwimmverein 031988LANGE, PeterM6.(485)32

01:51:33Honolulu Allstars1984KIRCHHOFF, SteffenM306.(853)33

01:51:41Train.race.beer1978KRAMER, AchimM353.(858)34

01:52:12bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 585M851.(585)35

01:52:121967HABERKAMP, ManfredM459.(480)36

01:52:37LAC - TV - Schmalenberg1963ZECHA, FelixM504.(487)37

01:52:46Sprintis1966ORTWIG, DirkM4510.(498)38

01:52:49TV Attendorn1971HELLNER, AstridW401.(475)39

01:52:491963GRIEßER, SusanneW501.(584)40

01:53:151975THÖNE, ChristianM408.(890)41

01:53:30Be veggie Gerderath1961HACKENHOLT, JosefM505.(829)42

01:55:12TV Attendorn1960STUMPF, PetraW551.(447)43

01:55:12TV Attendorn1960ROHE, WolfgangM551.(445)44

01:56:52PTSV Siegen1965WENZELMANN, JörgM506.(893)45
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:57:23Eslohe1969SCHULTE, KlausM4511.(881)46

01:57:23Eslohe1970KLOKE, MarkusM4512.(560)47

01:57:261967HELLRUNG, AntjeW451.(835)48

01:57:55SC 07 Sonnborn1980FÖRSTER, NiklasM354.(824)49

01:58:02LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, AndreasM552.(864)50

01:58:131983GEHMLICH, JanM307.(828)51

01:58:57Niersrunners Wachtendonk1965HURTADO MARTINEZ , JoséM507.(842)52

01:59:001957SPÄTLING, KlausM553.(555)53

01:59:18UniRenner1987HELMICH, LarsM7.(836)54

01:59:52Feuerwehr Attendorn1972JOHANNES, UliM409.(846)55

01:59:551963HUCKESTEIN, ThomasM508.(569)56

01:59:571971MENKEN, JochenM4010.(147)57

02:00:21LT Decksteiner Weiher Köln1963HIPPLER, FrankM509.(838)58

02:00:331986JUSTRA, JosefM8.(848)59

02:00:491989HOFMEISTER, StephenM9.(839)60

02:01:011985SCHWANDT, AlexandraW302.(883)61

02:01:37TV Kirchhundem1968STERNBERG , SandraW452.(886)62

02:01:451972DOLLE, WolfgangM4011.(152)63

02:01:571984HUCKESTEIN, SebastianM308.(570)64

02:02:02Skiclub Olpe1966BOCK, SabineW453.(552)65

02:03:16Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998HÜTTEMEISTER, MarcoMJ U181.(843)66

02:03:231970SCHMELZER, MartinM4513.(874)67

02:03:35SC Drolshagen1974PRINZ, OliverM4012.(868)68

02:03:36Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1962MALEUS, BurkhardM5010.(572)69

02:03:54SG Wenden1950SARTISON, WaldemarM651.(574)70

02:03:55Honolulu Allstars1985SCHMIDT, MatthiasM309.(875)71

02:04:001960BUTZKAMM, GeorgM554.(568)72

02:04:011966RAHRBACH , VolkerM4514.(870)73

02:04:05Sektion Wadenkrampf1982ULLRICH, DaaniW303.(891)74

02:04:08NiersRunners1965DE VRIES, RainerM5011.(818)75

02:06:15Anlauf Siegen1955RINK, JürgenM601.(559)76

02:07:09AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1983BOCIONEK, ThomasM3010.(811)77

02:07:241990GREB, MarinaW1.(484)78

02:07:43TuS Borkum1959WOCHE, BärbelW552.(896)79

02:08:251976PETERS, BorisM355.(866)80

02:08:431976PLOTTKE, MelanieW351.(867)81

02:08:43AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1966BECKER, AndreasM4515.(809)82

02:08:48KJ Soest1964SCHNEIDER, ThomasM5012.(571)83

02:08:501965PAPADOPOULOS, AthanassiosM5013.(155)84

02:09:02Niersrunners Wachtendonk1966HURTADO MARTINEZ , AndreaW454.(841)85

02:09:22FSV Helden1963MARBURGER, HeinrichM5014.(860)86

02:10:40TV-Dellbrück Köln1949HEINE, JoachimM652.(834)87

02:11:38BC Hansa Attendorn1981KAUSS, SebastianM3011.(849)88

02:12:071960SCHRÖDER, GerhardM555.(880)89

02:12:14Cyclingteam Sauerland Höhenflug1966SCHRÖDER, BettinaW455.(879)90
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:12:21Wir sind wir1978KÖNIG, SteffiW352.(176)91

02:12:21TV Attendorn TRI-TIME1971GARIEL, UliM4013.(172)92

02:13:05VFL Fröndenberg1969KESPER, RalfM4516.(850)93

02:13:05VFL Fröndenberg1983KESPER, StephanieW304.(851)94

02:13:10Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996MÜLLER, DennisMJ U201.(863)95

02:13:211970LIPPERT, BennoM4517.(859)96

02:13:211982HEIKAUS, DanielaW305.(833)97

02:14:48Projektkurs "Mythos Marathon" des 1999MEY, RobinMJ U182.(862)98

02:14:50NiersRunners1967DE VRIES, GerlindeW456.(817)99

02:15:281986DORNY, NicolaW2.(821)100

02:16:17Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996SOEMER, CoralieWJ U201.(885)101

02:16:18Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997ALBERS, TimMJ U202.(808)102

02:16:20LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5015.(897)103

02:16:24Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHNETTLER, NiklasMJ U203.(876)104

02:22:241986HARTMANN, JensM10.(832)105

02:22:361962HARNISCHMACHER, StefanM5016.(567)106

02:23:17Pontax1964SILBERBERG, UweM5017.(554)107

02:24:101968SCHOLZ, JoachimM4518.(877)108

02:24:381981KLÖCKENER, JensM3012.(240)109

02:29:10LAZ - Iserlohn1970MÜLLER, RoyaM4519.(562)110

02:30:361991HARBSMEIER, JanineW3.(830)111

02:30:371970SCHMIDT, PetraW457.(566)112

02:32:321978KOCH, MarionW353.(857)113

02:33:18Japsende Kojoten1966SCHMOOCK, DorettW458.(546)114

02:33:181970REIN, NicoleW459.(871)115

02:33:31Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHÜRMANN, FelixMJ U204.(882)116

02:33:35RC Lüdenscheid1964SICKEN, AndreasM5018.(549)117

02:33:40Anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, KarinW502.(827)118

02:37:04TV Attendorn TRI-TIME1992KLEMENT, JacquelineW4.(481)119

02:40:06DHBW Loerrach1995DOLLE, Livia AliceW U231.(597)120

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998STUPPERICH, FabianMJ U183.(887)121

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1968FRIEDRICH, PeterM4520.(826)122
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:47:09Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, MariaW301.(837)1

01:52:49TV Attendorn1971HELLNER, AstridW401.(475)2

01:52:491963GRIEßER, SusanneW501.(584)3

01:55:12TV Attendorn1960STUMPF, PetraW551.(447)4

01:57:261967HELLRUNG, AntjeW451.(835)5

02:01:011985SCHWANDT, AlexandraW302.(883)6

02:01:37TV Kirchhundem1968STERNBERG , SandraW452.(886)7

02:02:02Skiclub Olpe1966BOCK, SabineW453.(552)8

02:04:05Sektion Wadenkrampf1982ULLRICH, DaaniW303.(891)9

02:07:241990GREB, MarinaW1.(484)10

02:07:43TuS Borkum1959WOCHE, BärbelW552.(896)11

02:08:431976PLOTTKE, MelanieW351.(867)12

02:09:02Niersrunners Wachtendonk1966HURTADO MARTINEZ , AndreaW454.(841)13

02:12:14Cyclingteam Sauerland Höhenflug1966SCHRÖDER, BettinaW455.(879)14

02:12:21Wir sind wir1978KÖNIG, SteffiW352.(176)15

02:13:05VFL Fröndenberg1983KESPER, StephanieW304.(851)16

02:13:211982HEIKAUS, DanielaW305.(833)17

02:14:50NiersRunners1967DE VRIES, GerlindeW456.(817)18

02:15:281986DORNY, NicolaW2.(821)19

02:16:17Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996SOEMER, CoralieWJ U201.(885)20

02:30:361991HARBSMEIER, JanineW3.(830)21

02:30:371970SCHMIDT, PetraW457.(566)22

02:32:321978KOCH, MarionW353.(857)23

02:33:18Japsende Kojoten1966SCHMOOCK, DorettW458.(546)24

02:33:181970REIN, NicoleW459.(871)25

02:33:40Anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, KarinW502.(827)26

02:37:04TV Attendorn TRI-TIME1992KLEMENT, JacquelineW4.(481)27

02:40:06DHBW Loerrach1995DOLLE, Livia AliceW U231.(597)28
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:23:20Spiridon Frankfurt1975DACKIW, AlexanderM401.(558)1

01:28:14ASC Rosellen/Neuss1982ROSZINSKY, SimonM301.(873)2

01:30:11Klinikum Lippe1989BREKER, StefanM1.(813)3

01:31:13Viega FIT Running Team FZE1973IRLE, AndréM402.(177)4

01:32:24ASC Rosellen / Neuss1982TASCHNER, DirkM302.(888)5

01:33:301978WICKER, MichaelM351.(894)6

01:33:58LAZ - Iserlohn1969MÜLLER , SteffenM451.(561)7

01:34:24Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, AndréM352.(575)8

01:34:24TV Attendorn TRI-TIME1972KLEIN, ChristophM403.(171)9

01:36:50LT - Morsbach1975TEPPER, OliverM404.(586)10

01:36:521988SCHOLLE, PhilippM2.(497)11

01:37:14LSG Petersburg1967ISRAEL, FrankM452.(227)12

01:37:19Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1966SGOURADIS, PanagiotisM453.(477)13

01:38:191987CAM, FerdiM3.(816)14

01:39:04NRW TV e.v.1968BIERMANN, StephanM454.(557)15

01:40:50TV Büschergrund1963WICKEL, KerstenM501.(578)16

01:44:03TV Olpe1968THOMALLA, KaiM455.(889)17

01:45:551983DORNY, SebastianM303.(820)18

01:46:26TV Attendorn TRI-TIME1975FROELICH , ArminM405.(762)19

01:47:08Lauftreff Decksteiner Weiher1967CZILWA, StefanM456.(493)20

01:48:09SSV Elspe1975SIMON, MartinM406.(581)21

01:48:191986HUCKESTEIN, StefanM4.(840)22

01:48:29Train.race.beer1982RENFORDT, HannesM304.(872)23

01:49:08TV Attendorn1988DRÖGE, ChristianM5.(478)24

01:49:12Freudenberg1965SEIDEL, VolkerM502.(577)25

01:49:331983FRANKENBERG, NilsM305.(825)26

01:49:49TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM407.(565)27

01:50:13Cyclingream Sauerland Höhenflug1963SCHRÖDER, AndreasM503.(878)28

01:50:48DJK - Bonzel1970WILMES, MichaelM457.(553)29

01:51:121970RAHRBACH, ChristianM458.(869)30

01:51:20Mendener Schwimmverein 031988LANGE, PeterM6.(485)31

01:51:33Honolulu Allstars1984KIRCHHOFF, SteffenM306.(853)32

01:51:41Train.race.beer1978KRAMER, AchimM353.(858)33

01:52:12bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 585M851.(585)34

01:52:121967HABERKAMP, ManfredM459.(480)35

01:52:37LAC - TV - Schmalenberg1963ZECHA, FelixM504.(487)36

01:52:46Sprintis1966ORTWIG, DirkM4510.(498)37

01:53:151975THÖNE, ChristianM408.(890)38

01:53:30Be veggie Gerderath1961HACKENHOLT, JosefM505.(829)39

01:55:12TV Attendorn1960ROHE, WolfgangM551.(445)40

01:56:52PTSV Siegen1965WENZELMANN, JörgM506.(893)41

01:57:23Eslohe1969SCHULTE, KlausM4511.(881)42

01:57:23Eslohe1970KLOKE, MarkusM4512.(560)43
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:57:55SC 07 Sonnborn1980FÖRSTER, NiklasM354.(824)44

01:58:02LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, AndreasM552.(864)45

01:58:131983GEHMLICH, JanM307.(828)46

01:58:57Niersrunners Wachtendonk1965HURTADO MARTINEZ , JoséM507.(842)47

01:59:001957SPÄTLING, KlausM553.(555)48

01:59:18UniRenner1987HELMICH, LarsM7.(836)49

01:59:52Feuerwehr Attendorn1972JOHANNES, UliM409.(846)50

01:59:551963HUCKESTEIN, ThomasM508.(569)51

01:59:571971MENKEN, JochenM4010.(147)52

02:00:21LT Decksteiner Weiher Köln1963HIPPLER, FrankM509.(838)53

02:00:331986JUSTRA, JosefM8.(848)54

02:00:491989HOFMEISTER, StephenM9.(839)55

02:01:451972DOLLE, WolfgangM4011.(152)56

02:01:571984HUCKESTEIN, SebastianM308.(570)57

02:03:16Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998HÜTTEMEISTER, MarcoMJ U181.(843)58

02:03:231970SCHMELZER, MartinM4513.(874)59

02:03:35SC Drolshagen1974PRINZ, OliverM4012.(868)60

02:03:36Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1962MALEUS, BurkhardM5010.(572)61

02:03:54SG Wenden1950SARTISON, WaldemarM651.(574)62

02:03:55Honolulu Allstars1985SCHMIDT, MatthiasM309.(875)63

02:04:001960BUTZKAMM, GeorgM554.(568)64

02:04:011966RAHRBACH , VolkerM4514.(870)65

02:04:08NiersRunners1965DE VRIES, RainerM5011.(818)66

02:06:15Anlauf Siegen1955RINK, JürgenM601.(559)67

02:07:09AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1983BOCIONEK, ThomasM3010.(811)68

02:08:251976PETERS, BorisM355.(866)69

02:08:43AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1966BECKER, AndreasM4515.(809)70

02:08:48KJ Soest1964SCHNEIDER, ThomasM5012.(571)71

02:08:501965PAPADOPOULOS, AthanassiosM5013.(155)72

02:09:22FSV Helden1963MARBURGER, HeinrichM5014.(860)73

02:10:40TV-Dellbrück Köln1949HEINE, JoachimM652.(834)74

02:11:38BC Hansa Attendorn1981KAUSS, SebastianM3011.(849)75

02:12:071960SCHRÖDER, GerhardM555.(880)76

02:12:21TV Attendorn TRI-TIME1971GARIEL, UliM4013.(172)77

02:13:05VFL Fröndenberg1969KESPER, RalfM4516.(850)78

02:13:10Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996MÜLLER, DennisMJ U201.(863)79

02:13:211970LIPPERT, BennoM4517.(859)80

02:14:48Projektkurs "Mythos Marathon" des 1999MEY, RobinMJ U182.(862)81

02:16:18Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997ALBERS, TimMJ U202.(808)82

02:16:20LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5015.(897)83

02:16:24Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHNETTLER, NiklasMJ U203.(876)84

02:22:241986HARTMANN, JensM10.(832)85

02:22:361962HARNISCHMACHER, StefanM5016.(567)86
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:23:17Pontax1964SILBERBERG, UweM5017.(554)87

02:24:101968SCHOLZ, JoachimM4518.(877)88

02:24:381981KLÖCKENER, JensM3012.(240)89

02:29:10LAZ - Iserlohn1970MÜLLER, RoyaM4519.(562)90

02:33:31Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHÜRMANN, FelixMJ U204.(882)91

02:33:35RC Lüdenscheid1964SICKEN, AndreasM5018.(549)92

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998STUPPERICH, FabianMJ U183.(887)93

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1968FRIEDRICH, PeterM4520.(826)94
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:30:11Klinikum Lippe1989BREKER, Stefangesamt3.(813)1

01:36:521988SCHOLLE, Philippgesamt11.(497)2

01:38:191987CAM, Ferdigesamt14.(816)3

01:48:191986HUCKESTEIN, Stefangesamt23.(840)4

01:49:08TV Attendorn1988DRÖGE, Christiangesamt25.(478)5

01:51:20Mendener Schwimmverein 031988LANGE, Petergesamt32.(485)6

01:59:18UniRenner1987HELMICH, Larsgesamt54.(836)7

02:00:331986JUSTRA, Josefgesamt59.(848)8

02:00:491989HOFMEISTER, Stephengesamt60.(839)9

02:22:241986HARTMANN, Jensgesamt105.(832)10

SENIOREN M30
01:28:14ASC Rosellen/Neuss1982ROSZINSKY, Simongesamt2.(873)1

01:32:24ASC Rosellen / Neuss1982TASCHNER, Dirkgesamt5.(888)2

01:45:551983DORNY, Sebastiangesamt18.(820)3

01:48:29Train.race.beer1982RENFORDT, Hannesgesamt24.(872)4

01:49:331983FRANKENBERG, Nilsgesamt27.(825)5

01:51:33Honolulu Allstars1984KIRCHHOFF, Steffengesamt33.(853)6

01:58:131983GEHMLICH, Jangesamt51.(828)7

02:01:571984HUCKESTEIN, Sebastiangesamt64.(570)8

02:03:55Honolulu Allstars1985SCHMIDT, Matthiasgesamt71.(875)9

02:07:09AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1983BOCIONEK, Thomasgesamt77.(811)10

02:11:38BC Hansa Attendorn1981KAUSS, Sebastiangesamt88.(849)11

02:24:381981KLÖCKENER, Jensgesamt109.(240)12

SENIOREN M35
01:33:301978WICKER, Michaelgesamt6.(894)1

01:34:24Wasserfreunde Finnentrop1980SCHNEIDER, Andrégesamt8.(575)2

01:51:41Train.race.beer1978KRAMER, Achimgesamt34.(858)3

01:57:55SC 07 Sonnborn1980FÖRSTER, Niklasgesamt49.(824)4

02:08:251976PETERS, Borisgesamt80.(866)5

SENIOREN M40
01:23:20Spiridon Frankfurt1975DACKIW, Alexandergesamt1.(558)1

01:31:13Viega FIT Running Team FZE1973IRLE, Andrégesamt4.(177)2

01:34:24TV Attendorn TRI-TIME1972KLEIN, Christophgesamt9.(171)3

01:36:50LT - Morsbach1975TEPPER, Olivergesamt10.(586)4

01:46:26TV Attendorn TRI-TIME1975FROELICH , Armingesamt19.(762)5

01:48:09SSV Elspe1975SIMON, Martingesamt22.(581)6

01:49:49TSV Saalhausen1975EIDENS, Andrégesamt28.(565)7

01:53:151975THÖNE, Christiangesamt41.(890)8

01:59:52Feuerwehr Attendorn1972JOHANNES, Uligesamt55.(846)9

01:59:571971MENKEN, Jochengesamt57.(147)10

02:01:451972DOLLE, Wolfganggesamt63.(152)11
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
02:03:35SC Drolshagen1974PRINZ, Olivergesamt68.(868)12

02:12:21TV Attendorn TRI-TIME1971GARIEL, Uligesamt92.(172)13

SENIOREN M45
01:33:58LAZ - Iserlohn1969MÜLLER , Steffengesamt7.(561)1

01:37:14LSG Petersburg1967ISRAEL, Frankgesamt12.(227)2

01:37:19Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1966SGOURADIS, Panagiotisgesamt13.(477)3

01:39:04NRW TV e.v.1968BIERMANN, Stephangesamt15.(557)4

01:44:03TV Olpe1968THOMALLA, Kaigesamt17.(889)5

01:47:08Lauftreff Decksteiner Weiher1967CZILWA, Stefangesamt20.(493)6

01:50:48DJK - Bonzel1970WILMES, Michaelgesamt30.(553)7

01:51:121970RAHRBACH, Christiangesamt31.(869)8

01:52:121967HABERKAMP, Manfredgesamt36.(480)9

01:52:46Sprintis1966ORTWIG, Dirkgesamt38.(498)10

01:57:23Eslohe1969SCHULTE, Klausgesamt46.(881)11

01:57:23Eslohe1970KLOKE, Markusgesamt47.(560)12

02:03:231970SCHMELZER, Martingesamt67.(874)13

02:04:011966RAHRBACH , Volkergesamt73.(870)14

02:08:43AFK Kunststoffverarbeitung Attendo1966BECKER, Andreasgesamt82.(809)15

02:13:05VFL Fröndenberg1969KESPER, Ralfgesamt93.(850)16

02:13:211970LIPPERT, Bennogesamt96.(859)17

02:24:101968SCHOLZ, Joachimgesamt108.(877)18

02:29:10LAZ - Iserlohn1970MÜLLER, Royagesamt110.(562)19

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1968FRIEDRICH, Petergesamt122.(826)20

SENIOREN M50
01:40:50TV Büschergrund1963WICKEL, Kerstengesamt16.(578)1

01:49:12Freudenberg1965SEIDEL, Volkergesamt26.(577)2

01:50:13Cyclingream Sauerland Höhenflug1963SCHRÖDER, Andreasgesamt29.(878)3

01:52:37LAC - TV - Schmalenberg1963ZECHA, Felixgesamt37.(487)4

01:53:30Be veggie Gerderath1961HACKENHOLT, Josefgesamt42.(829)5

01:56:52PTSV Siegen1965WENZELMANN, Jörggesamt45.(893)6

01:58:57Niersrunners Wachtendonk1965HURTADO MARTINEZ , Joségesamt52.(842)7

01:59:551963HUCKESTEIN, Thomasgesamt56.(569)8

02:00:21LT Decksteiner Weiher Köln1963HIPPLER, Frankgesamt58.(838)9

02:03:36Turbo Schnecken Lüdenscheid E.V.1962MALEUS, Burkhardgesamt69.(572)10

02:04:08NiersRunners1965DE VRIES, Rainergesamt75.(818)11

02:08:48KJ Soest1964SCHNEIDER, Thomasgesamt83.(571)12

02:08:501965PAPADOPOULOS, Athanassiosgesamt84.(155)13

02:09:22FSV Helden1963MARBURGER, Heinrichgesamt86.(860)14

02:16:20LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt103.(897)15

02:22:361962HARNISCHMACHER, Stefangesamt106.(567)16

02:23:17Pontax1964SILBERBERG, Uwegesamt107.(554)17
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
02:33:35RC Lüdenscheid1964SICKEN, Andreasgesamt117.(549)18

SENIOREN M55
01:55:12TV Attendorn1960ROHE, Wolfganggesamt44.(445)1

01:58:02LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, Andreasgesamt50.(864)2

01:59:001957SPÄTLING, Klausgesamt53.(555)3

02:04:001960BUTZKAMM, Georggesamt72.(568)4

02:12:071960SCHRÖDER, Gerhardgesamt89.(880)5

SENIOREN M60
02:06:15Anlauf Siegen1955RINK, Jürgengesamt76.(559)1

SENIOREN M65
02:03:54SG Wenden1950SARTISON, Waldemargesamt70.(574)1

02:10:40TV-Dellbrück Köln1949HEINE, Joachimgesamt87.(834)2

SENIOREN M85
01:52:12bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 585gesamt35.(585)1

MÄNNL. JUGEND U18
02:03:16Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998HÜTTEMEISTER, Marcogesamt66.(843)1

02:14:48Projektkurs "Mythos Marathon" des 1999MEY, Robingesamt98.(862)2

02:42:23Projektkurs "Mythos Marathon" des 1998STUPPERICH, Fabiangesamt121.(887)3

MÄNNL. JUGEND U20
02:13:10Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996MÜLLER, Dennisgesamt95.(863)1

02:16:18Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997ALBERS, Timgesamt102.(808)2

02:16:24Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHNETTLER, Niklasgesamt104.(876)3

02:33:31Projektkurs "Mythos Marathon" des 1997SCHÜRMANN, Felixgesamt116.(882)4

FRAUEN
02:07:241990GREB, Marinagesamt78.(484)1

02:15:281986DORNY, Nicolagesamt100.(821)2

02:30:361991HARBSMEIER, Janinegesamt111.(830)3

02:37:04TV Attendorn TRI-TIME1992KLEMENT, Jacquelinegesamt119.(481)4

JUNIORINNEN U23
02:40:06DHBW Loerrach1995DOLLE, Livia Alicegesamt120.(597)1

SENIORINNEN W30
01:47:09Lauftreff Decksteiner Weiher1982HESSE, Mariagesamt21.(837)1

02:01:011985SCHWANDT, Alexandragesamt61.(883)2

02:04:05Sektion Wadenkrampf1982ULLRICH, Daanigesamt74.(891)3

02:13:05VFL Fröndenberg1983KESPER, Stephaniegesamt94.(851)4
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
02:13:211982HEIKAUS, Danielagesamt97.(833)5

SENIORINNEN W35
02:08:431976PLOTTKE, Melaniegesamt81.(867)1

02:12:21Wir sind wir1978KÖNIG, Steffigesamt91.(176)2

02:32:321978KOCH, Mariongesamt113.(857)3

SENIORINNEN W40
01:52:49TV Attendorn1971HELLNER, Astridgesamt39.(475)1

SENIORINNEN W45
01:57:261967HELLRUNG, Antjegesamt48.(835)1

02:01:37TV Kirchhundem1968STERNBERG , Sandragesamt62.(886)2

02:02:02Skiclub Olpe1966BOCK, Sabinegesamt65.(552)3

02:09:02Niersrunners Wachtendonk1966HURTADO MARTINEZ , Andreagesamt85.(841)4

02:12:14Cyclingteam Sauerland Höhenflug1966SCHRÖDER, Bettinagesamt90.(879)5

02:14:50NiersRunners1967DE VRIES, Gerlindegesamt99.(817)6

02:30:371970SCHMIDT, Petragesamt112.(566)7

02:33:18Japsende Kojoten1966SCHMOOCK, Dorettgesamt114.(546)8

02:33:181970REIN, Nicolegesamt115.(871)9

SENIORINNEN W50
01:52:491963GRIEßER, Susannegesamt40.(584)1

02:33:40Anlauf Siegen1961FÜRSTENAU, Karingesamt118.(827)2

SENIORINNEN W55
01:55:12TV Attendorn1960STUMPF, Petragesamt43.(447)1

02:07:43TuS Borkum1959WOCHE, Bärbelgesamt79.(896)2

WEIBL. JUGEND U20
02:16:17Projektkurs "Mythos Marathon" des 1996SOEMER, Coraliegesamt101.(885)1
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   STADTMEISTERSCHAFT FRAUEN

1:52:49TV AttendornHELLNER, Astrid(475)1

1:55:12TV AttendornSTUMPF, Petra(447)2

2:08:43PLOTTKE, Melanie(867)3

2:12:21Wir sind wirKÖNIG, Steffi(176)4

2:37:04TV Attendorn TRI-TIMEKLEMENT, Jacqueline(481)5
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5. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 20. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)NAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   STADTMEISTERSCHAFT MÄNNER

1:31:13Viega FIT Running Team FZEIRLE, André(177)1

1:34:24TV Attendorn TRI-TIMEKLEIN, Christoph(171)2

1:37:14LSG PetersburgISRAEL, Frank(227)3

1:46:26TV Attendorn TRI-TIMEFROELICH , Armin(762)4

1:48:19HUCKESTEIN, Stefan(840)5

1:55:12TV AttendornROHE, Wolfgang(445)6

1:59:52Feuerwehr AttendornJOHANNES, Uli(846)7

1:59:57MENKEN, Jochen(147)8

2:01:45DOLLE, Wolfgang(152)9

2:08:50PAPADOPOULOS, Athanassios(155)10

2:09:22FSV HeldenMARBURGER, Heinrich(860)11

2:11:38BC Hansa AttendornKAUSS, Sebastian(849)12

2:12:21TV Attendorn TRI-TIMEGARIEL, Uli(172)13
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